

Zespół Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o.



ul. Marii
Skłodowskiej - Curie
1
33-100 Tarnów

Tel. 14 631 02 10
Fax 14 627 44 43

e-mail:
sekretariat@zps.tarnow.
pl

Internet
www.zps.tarnow.pl

REGON
851800010

NIP
8733250820

KRS
0000450920
Sąd Rejonowy dla
Krakowa-Śródmieścia
w Krakowie,
XII Wydział
Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

Kapitał zakładowy
21 986 500 zł
w całości opłacony



Wszyscy uczestnicy postępowania

ZPS-AG-333/2/2/2022

Tarnów, dn. 4 kwietnia 2022 r.

WYJAŚNIENIE SWZ

Dotyczy: postępowania na zadanie pn.: „Dostawa myjni-dezynfektora przeznaczonej dla potrzeb Sterylizacji Zespołu Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o.”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego odnośnie treści SWZ przedstawia się następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1.

Pytanie: Dot. Rozdziału 5 SWZ – Termin wykonania zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2.

Pytanie: Dot. Załącznika nr 1 do SWZ:

2. Pkt 7 tabeli: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach użytkowych 550x620x660mm (+/-5%) (SxGxW)?

Uzasadnienie: Komora spełnia wymagania w zakresie wymaganej pojemności wyrażonej w litrach (pkt 6). Odchyłki wymiarów są nieznaczące.

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści komorę o wymiarach 550x620x660mm (+/-5%) (SxGxW)

Pytanie 3.

Pytanie: Pkt 11 tabeli: Czy Zamawiający dopuści wysokość załadunku komory 700 mm (+/-5%) od podłogi?

Uzasadnienie: Proponowana wysokość załadunku jest bardziej ergonomiczna od wymaganej.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści załadunek komory 700 mm (+/-5%) od podłogi

Pytanie 4.

Pytanie: Pkt 17 tabeli: Czy Zamawiający dopuści wymiary gabarytowe 650x690x1930mm (+/-5%) (SxGxW)?

Uzasadnienie: Wymiary mniejsze niż wymagane.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści wymiary gabarytowe 650x690x1930mm

Pytanie 5.

Pytanie: Pkt 19 tabeli: Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz tekstowy, monochromatyczny o przekątnej min. 4" wraz z przyciskami membranowymi?

Uzasadnienie: Z uwagi na użytkowanie myjni w strefie brudnej przyciski membranowe zapewniają łatwiejszą codzienną dezynfekcję.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści taki wyświetlacz o wskazanych parametrach

Pytanie 6.

Pytanie: Pkt 29 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do oferowania nowoczesną energooszczędną myjnię-dezynfektor wyposażoną w pompę myjącą o wydajności dostosowanej do konstrukcji oferowanego urządzenia o wydajności min. 450 l/min. ?

Uzasadnienie: Wydajność pompy powinna zapewniać skuteczne mycie i dezynfekcję. Większa wydajność jest zawsze związana z większym zużyciem energii elektrycznej, której koszty będzie ponosił Zamawiający w całym okresie eksploatacji urządzenia. Zaawansowane technologicznie konstrukcje dążą do niezbędnego, zapewniającego skuteczną pracę zmniejszania mocy podzespołów a nie stosowania podzespołów wielkiej mocy. Konstrukcja oferowanego urządzenia gwarantuje poprawną i skuteczną pracę urządzenia potwierdzoną wymaganymi certyfikatami w tym PN-EN 15883.

Odpowiedź: Należy zaoferować pompę cyrkulacyjną taką, aby spełniała wymogi danego urządzenia. Zamawiający w wyjaśnieniach z dnia 1 kwietnia 2022 r. odstąpił od wymogu wydajności pompy min. 800 l/min.

Pytanie 7.

Pytanie: Pkt 29 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do oferowania nowoczesną energooszczędną myjnię-dezynfektor wyposażoną w pompy myjące o wydajności dostosowanej do konstrukcji oferowanego urządzenia min. 680 l/min. łącznie ?

Odpowiedź: Tak – zgodnie z odpowiedzią powyżej.

Pytanie 8.

Pytanie: Umowa: Par. 5, pkt 3.

Prosimy o zmianę zapisu z:

Wykonawca zapewni czas reakcji od momentu przyjęcia zgłoszenia usterki nie dłuższy niż 24

godziny, natomiast czas usunięcia usterki od momentu otrzymania zgłoszenia nie dłuższy niż 72 godziny.

Na: Wykonawca zapewni czas reakcji od momentu przyjęcia zgłoszenia usterki nie dłuższy niż 24 godziny robocze, natomiast czas usunięcia usterki od momentu otrzymania zgłoszenia nie dłuższy niż 72 godziny robocze.

Odpowiedź: Postanowienia projektu umowy wyraźnie wskazują, że Zamawiający ma na myśli dni robocze.

Pytanie 9.

Pytanie: Prosimy o wprowadzenie zapisu:

Jeśli naprawa wymaga sprowadzenia części zamiennych spoza granic Polski Wykonawca zapewnia usunięcie usterki od momentu zgłoszenia nie dłużej niż 5 dni roboczych.

Umowa – par 6 – Zapis niezgodny z przepisami ustawy Pzp, ponieważ Zamawiający jest uprawniony do naliczania kar umownych jedynie z tytułu zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający w wyjaśnieniach z dnia 1 kwietnia 2022 roku w odpowiedzi na pytanie 5 dokonał zmiany par. 6 ust. 1 projektu umowy.

Zamawiający modyfikuje również zapisy par. 6 ust. 2 umowy w następujący sposób:

„W przypadku braku naprawy sprzętu w ustalonym terminie z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę, **Wykonawca** zobowiązuje się zapłacić karę umowną w wysokości 100 zł za każdą rozpoczętą dobę, po upływie terminu określonego stosownie do § 5 ust. 4 niniejszej umowy.”

PREZES ZARZĄDU
Piotr Augustyński

A. J. Top